D. iii.

In octa. asceni. viii

tuis supnoz nūcioz testimo-
nia prima docuerunt; sic ad
iudicandum mundū in ipsa
carne venturū angeloz offi-
cia predictarū: vt intellige-
remus quāte potestia: es sint
assiture cuz iudicaturo: cui
tante ministraderūt etiā iu-
dicando. *Lu. Lectio. Lec-
sci euāg. f m mar. ca. vbi su-*

In illo tpe: Recubenti
b^o vndeclī discipulū ap-
paruit eis iesus: et exprobra-
uit incredulitatē illoz: et du-
rictiā cordis: qz his qui vide-
rāt eū resurrexisse nō credit-
erūt. Et ref. *Ex homel. bri-
grego. paper de radē lectioē*

Sequit. Et dñs quidē iesus
postqz locutus est eis a summum
ptus est in celum: et sedet a
dextris dei. In veteri testa-
mento cognouim⁹ qz helias
sit rapt⁹ in celū. Sed aliud
est celum aereū: aliud celuz
ethereū. Celi⁹ quippe aereū
terre ē primū. Cui⁹ et aues ce-
li dicim⁹: qz eas in aere volt
tare videm⁹. **I**n celū itaqz
aereū helias subleuat⁹ est:
vt in secretā quādā terre re-
gionē repente duceref⁹: vbi
in magna iā carnis et spirit⁹
quiete viveret: quousqz ad si-
nē mudi redeat: et mortis de-
bitū soluat. Ille em̄ mortem

distulit nō eius sit: redēptor
aut n̄ qz nō distulit supauit/
eāqz resurgēdo cōsumpsit: et
resurrectiōis sue gloriā ascē-
dendo declarauit. *Lectio. x.*

Distandū quoqz qz he-
lias in curru legitur
ascēdisse: vt videlicet sperte
mōstrare qz hō purus adiu-
torio idigebat alio. Per an-
gelos qz ppe illa facta et ostē-
sa sunt adiumenta: qz nec ad
celū aereū p se ascēdere pote-
rat: quē nature iſfirmitas gra-
uabat. Redēptor autē n̄ nō
curru: nō angelis subleuat⁹
legitur: quia is qui fecerat
oia/nimtrū sup oia sua stu-
ferebat. **I**llo em̄ reuer-
tebat vbi erat: et ide redibat
vbi remanebat: qz cuz p hu-
manitatē ascenderet in celū:
per diuinitatem suā et terrā
pariter cōtinebat et celū. Si
cut aut̄ ioseph a fratrib⁹ ven-
ditus vēditionē redempto-
ris n̄ figurauit: sic enoch
translatus: atqz ad celū aereū
helias subleuat⁹: ascē-
sionem dñicam vterqz desi-
gnauit. *Luauitē. Lectio. xi.*

Ascensionis ergo sue
dñis pñncios et testes
habuit: vñi aī legē/altī sub-
lege: vt qñqz veniret ipē qui

guller. Et qz sp
rū quoqz vñor
tioe per quedā
diffingit: qz e
sua helias ver
uoc⁹: qz mem
rep postmodū
nec trāuet⁹: qz
sua virtute pe
nobis in se cr
nis quoqz mī
stab eo qz in
vīr⁹ casilit
in hā quoqz
qui ascēfion
delicet famili
et in ipso se qz
dñs ostendit
de vroetē fil
lias nez vro
git habuisse
quoqz increm
rit mundicia
per translato
ascēdētis d
ter offendit
enoch/pe
coitū gener
lias p coitū
coitū gener
et dñis/ ne
nag p coitū